（様式 9）

     年  月  日

鶴岡市長    様

              （住 所）鶴岡市

              （申請者）

令和６年度補助事業等実績報告書

令和  年  月  日付け指令建第     号で交付決定の

あった令和６年度鶴岡市大雨浸水家屋修繕等支援事業について、鶴岡市

補助金等に関する規則第 13 条(第 11 条)の規定により、その実績を

関係書類を添付して報告する。

様式第２号（第８条関係）     事 業 実 施 書

鶴岡市長   様

  （申請者住所）鶴岡市

  （申請者氏名）

工事が完了しましたので、下記のとおり報告します。

                   記

工事実施期間 （着 工）        年   月   日     （完 成）        年   月   日

補助対象

工事費

申請時            円 補助交付決定額           円

完了時            円 （＝Ａ）

完成時の対象工事費か45万円のいずれか少ない方

                    円

（千円未満切捨て）

施工者

名 称：

住 所：

実績報告添付書類チェックリスト 申請者ﾁｪｯｸ欄
市ﾁｪｯｸ

欄

１）補助事業等実績報告書（様式 9） □ □

２）事業実施書（様式 10） □ □

３）補助対象となる修繕工事の契約書写し □ □

４）補助対象となる修繕工事の領収書写し □ □

５）工事箇所の施工中写真及び完成写真 □ □

６）補助金の請求書（様式 11） □ □